МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ
30.06.2023 № 18-к

г. Серов
О выпуске обучающихся
очной формы обучения, бюджетной основы

На основании решения педагогического совета от 29.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена) с
освоением среднего общего образования, очной формы обучения, бюджетной основы, с
выдачей диплома о среднем профессиональном образовании:

группа 3-2(с) по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)», очная форма обучения, сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе

основного общего образования

Е Балмасова (Куликова) Анастасия Павловна, с присвоением квалификации
бухгалтер;

2. Винокурова Вероника Сергеевна, с присвоением квалификации бухгалтер;
3. Грибова Елена Дмитриевна, с присвоением квалификации бухгалтер;
4. Зенкова Татьяна Николаевна, с присвоением квалификации бухгалтер;
5. Казанцева Динара Викторовна, с присвоением квалификации бухгалтер;
6. Котова Елизавета Евгеньевна, с присвоением квалификации бухгалтер;
7. Парфенова Полина Максимовна, с присвоением квалификации бухгалтер;
8. Седых Ольга Анатольевна, с присвоением квалификации бухгалтер;
9. Тварковская Инна Владимировна, с присвоением квалификации бухгалтер;
10. Фарафонова Екатерина Витальевна, с присвоением квалификации бухгалтер;

группа З-З(с) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе

основного общего образования

1. Гребенева Анастасия Андреевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
2. Дудникова Юлия Александровна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
3. Железнова Саида Обиджоновна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
4. Морозова Анна Геннадьевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
5. Рагозина Анастасия Александровна, с присвоением квалификации товаровед-

эксперт,

6. Ромашина Ксения Александровна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт
(диплом с отличием),

7. Сафаров Эмил Эминович, с присвоением квалификации товаровед-эксперт.

группа 4-11(c) по специальности 43.02.01 «Организация обслуживания в
общественном питании», сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного

общего образования

1. Анкушина Дарья Сергеевна, с присвоением квалификации менеджер,
2. Борисихин Всеволод Васильевич, с присвоением квалификации менеджер,
3. Бобова (Тютяева) Алина Игоревна, с присвоением квалификации менеджер,
4. Вдовин Николай Антонович, с присвоением квалификации менеджер,
5. Дубчак (Копытова) Кристина Андреевна, с присвоением квалификации менеджер,
6. Дудина Екатерина Александровна, с присвоением квалификации менеджер,
7. Земсков Виктор Николаевич, с присвоением квалификации менеджер,
8. Карзакова Юлия Андреевна, с присвоением квалификации менеджер,
9. Матюшкина Александра Сергеевна, с присвоением квалификации менеджер,
10. Никулин Максим Александрович, с присвоением квалификации менеджер,
11. Родина Анастасия Леонидовна, с присвоением квалификации менеджер,
12. Ундровская Карина Олеговна, с присвоением квалификации менеджер.

2. Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки квалифицированных рабочих,
служащих)с освоением среднего общего образования, очной формы обучения, бюджетной
основы:

группа 4-12 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»,
сроком обучения 3 г. 10 м., на базе основного общего образования

1. Батурова Ирина Александровна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
2. Гончаров Андрей Константинович, с присвоением квалификации повар, кондитер,
3. Григорьев Сергей Анатольевич, с присвоением квалификации повар, кондитер,
4. Закиров Егор Денисович, с присвоением квалификации повар, кондитер,
5. Калганова Мария Олеговна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
6. Колькова Яна Валерьевна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
7. Кондрашина Ксения Сергеевна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
8. Одинцова Дарья Сергеевна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
9. Огарёв Максим Денисович, с присвоением квалификации повар, кондитер,
10. Парамузов Матвей Александрович, с присвоением квалификации повар, кондитер,
11. Пашовкин Николай Николаевич, с присвоением квалификации повар, кондитер,
12. Рявкин Ярослав Никитич, с присвоением квалификации повар, кондитер,
13. Скипина Юлия Сергеевна, с присвоением квалификации повар, кондитер,
14. Толстов Никита Витальевич, с присвоением квалификации повар, кондитер,

15. Шадеркин Александр Вениаминович, с присвоением квалификации повар, кондитер.

группа 3-15 по профессии 23.01.03 «Автомеханик» филиала п. Восточный,
сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования

1. Глотов Алексей Юрьевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

2. Дементьев Александр Алексеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

3. Зайцев Вячеслав Александрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

4. Зборовский Владимир Юрьевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

5. Марунчак Анатолий Сергеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

6. Павлухин Денис Сергеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

7. Сырбу Георгий Георгиевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

8. Трохин Владислав Эдуардович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

9. Фролов Иннокентий Евгеньевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

группа 3-18 по профессии 23.01.03 «Автомеханик» филиала п.г.т. Сосьва,
сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования

1. Балашова Валерия Владимировна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

2. Богданов Андрей Алексеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

3. Валеева Александра Сергеевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

4. Горбунов Иван Александрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

5. Дудин Иван Сергеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту автомобилей,
водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

6. Дудина Надежда Сергеевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

7. Захарова Елена Анатольевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

8. Иванов Артём Алексеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

9. Казаку Ольга Васильевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

10. Копылов Иван Александрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

11. Коркунов Александр Романович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

12. Коркунов Сергей Петрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

13. Кушнир Александр Игоревич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

14. Митяшина Ирина Николаевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

15. Новоселова Яна Эдуардовна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

16. Носков Даниил Александрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

17. Степанов Александр Александрович, с присвоением квалификации слесарь по
ремонту автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

18. Сысоев Сергей Васильевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

19. Терлецкий Константин Алексеевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

20. Усатов Антон Владимирович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

21. Черноскутов Иван Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций.

22. Шимова Екатерина Максимовна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций.

23. Якутии Артем Александрович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций;

Директор В.Н. Семаков

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ
30.06.2023 № 19-к

г. Серов
О выпуске обучающихся
заочной формы обучения, бюджетной основы

На основании решения педагогического совета от 29.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена),
заочной формы обучения, бюджетной основы, с выдачей диплома о среднем
профессиональном образовании:

С группы 3-25(з) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего

образования, следующих студентов:

1. Босс Татьяна Олеговна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
2. Долгушева Зухра Александровна, с присвоением квалификации говаровед-эксперт;
3. Зырянова Екатерина Алексеевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
4. Малявина Ольга Николаевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
5. Старкова Жанна Игоревна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
6. Темирова Эльвира Александровна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
7. Чащина Марина Григорьевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт,
8. Шибанова Евгения Николаевна, с присвоением квалификации товаровед-эксперт.

группа 3-26(з) по специальности 19.02.10 «Технология продукции общественного
питания», сроком обучения 2г. 10м., на базе среднего общего образования

1. Дружное Николай Алексеевич, с присвоением квалификации техник-технолог,
2. Кабеев Дмитрий Михайлович, с присвоением квалификации техник-технолог,
3. Котковская Анастасия Александровна, с присвоением квалификации техник-технолог,
4. Лебедева Юлия Сергеевна, с присвоением квалификации техник-технолог,
5. Лизунова Дарья Замировна, с присвоением квалификации техник-технолог,
6. Салимгареева Ольга Владимировна, с присвоением квалификации техник-технолог.

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Заместитель директора по УПР
Хлыстикова Н.А.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ
30.06.2023 № 20-к

г. Серов
О выпуске обучающихся
заочной формы обучения, внебюджетной основы

На основании решения педагогического совета от 29.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена) с
освоением среднего общего образования, заочной формы обучения, внебюджетной основы,
с выдачей диплома о среднем профессиональном образовании:

группа 3-26(з) по специальности 19.02.10 «Технология продукции
общественного питания», сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе

основного общего образования

Е Швецова Насия Еабтуллаяновна, с присвоением квалификации техник-технолог.

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Заместитель директора по УПР
Хлыстикова Н.А.

I

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

30.06.2023
ПРИКАЗ

г. Серов
О выпуске обучающихся ПП
очной формы обучения

№ 21 -к

На основании решения педагогического совета от 29.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести выпуск обучающихся по адаптированной образовательной
программепрофессионального обучения (профессиональной подготовки), очной формы
обучения, бюджетной основы с выдачей свидетельства о профессии рабочего, должности
служащего:

1 .

2 .
3.
4.
5.
6 .
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

группы 2-29 по профессии 13249 «Кухонный рабочий»,
сроком обучения 2 года 10 месяцев

Ахтулова Ева Ильинична, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Безрукова Александра Игоревна, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Гердт Вадим Сергеевич, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Карпович Валерия Станиславовна, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Клешнина Валерия Александровна, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Козлова Ольга Анатольевна, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Куклина Карина Александровна, с присвоением квалификации кухонный рабочий,
Лапчинский Александр Вячеславович, с присвоением квалификации кухонный
рабочий;
Орлов Данил Иванович, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Рябчинский Кирилл Романович а, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Скороходова Елена Евгеньевна, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Смольникова Оксана Олеговна, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Стекленеву Дарью Владимировну, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Федотова Владимира Олеговича, с присвоением квалификации кухонный рабочий;
Щербакова Галина Алексеевна, с присвоением квалификации кухонный рабочий.

группы 2-19 по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей»,
сроком обучения 1 г. 10 м., бюджетной основы, филиал п.г.т. Сосьва

1. Бутин Евгений Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

2. Криницын Данил Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

> А

3. Носов Никита Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

4. Полежаев Павел Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

5. Самарин Егор Андреевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей; .

6. Чибрикова Елена Дмитриевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

7. Щепкин Даниил Юрьевич, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей;

8. Якимов Руслан Михайлович, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей.

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Заместитель директора по УПР
Хлыстикова Н.А.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

30.06.2023 № 22-к
г. Серов

О выпуске обучающихся
очной формы обучения внебюджетной основы

На основании решения педагогического совета от 29.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена),
очной формы обучения, внебюджетной основы:

группы З-З(с) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», с присвоением квалификации товаровед-эксперт,

сроком обучения 2г. 10м., на базе основного общего образования

Чуприна Виктория Сергеевна, с присвоением квалификации слесарь по ремонту
автомобилей, водитель автомобиля, оператор заправочных станций,

2. Произвести выпуск обучающихся по основным образовательным программам
среднего профессионального образования (подготовки квалифицированных рабочих,
служащих) с освоением среднего общего образования, очной формы обучения,
внебюджетной основы:

группа 4-12 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»,
сроком обучения 3 г. 10 м., на базе основного общего образования, бюджетной основы

Скибских Максим Владимирович, с присвоением квалификации повар, кондитер.

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
заместитель директора по УПР
Хлыстикова Н.А.